2025年11月４日

各 位

愛 知県岡崎 市仁木町 字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 堺  信 好

(コード番号：２５５１ メイン市場)
お 問 合 せ 先
取締役管理担当 磯 村  智
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年11月４日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年９月20日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2025年12月12日に開催予定の第74回定時株主総会に付議いたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年11月１日）

前期実績

（2024年９月期）

基 準 日 2025年９月20日 2025年９月20日 2024年９月20日

１株当たり配当金
 円  銭

５０．００
 円  銭

３０．００
 円  銭

５０．００

配 当 金 総 額 112百万円 ― 114百万円

効 力 発 生 日 2025年12月15日 ― 2024年12月13日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、1株当たり30円を基本とし、安定的かつ継続的に漸増させることを配当方針としております。

2025年９月期の期末配当につきましては、当初の業績予想を上回ったため、期末配当を１株当たり30円

から20円増配し、50円にすることといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期

（2025 年９月期）

 円  銭

０．００

 円  銭

５０．００

 円  銭

５０．００

前 年 実 績

（2024 年９月期）
０．００ ５０．００ ５０．００

以上